
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 114 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 25.61 5.85 0 0 0.0 0

2 123 Maša Ceglar Sl Sookie  Papillon KD Ilirya 25.84 5.80 5 0 0.0 5

DK 113 Dorotea Devčić HR / CroatiaLuxury Titan HR 10254 SBTStaffordshire Bull Terrier / stafordski bulterijerKD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 121 Maruša Podjed SI Lexi  border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 122 Melinda Trbojević HR Rey  Poodle KOSSP * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

A0  Medium - Trka 1

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 150 m

Brzina : 5.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 29 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 123 Maša Ceglar Sl Sookie  Papillon KD Ilirya 29.15 5.04 0 0 0.0 0

2 114 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 29.80 4.93 0 0 0.0 0

3 121 Maruša Podjed SI Lexi  border collie KD Ljubljana 26.38 5.57 5 0 0.0 5

DK 113 Dorotea Devčić HR / CroatiaLuxury Titan HR 10254 SBTStaffordshire Bull Terrier / stafordski bulterijerKD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 122 Melinda Trbojević HR Rey  Poodle KOSSP * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

A0  Medium - Trka 2

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 147 m

Brzina : 4.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 34 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 114 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 25.61 0 1 25 29.80 0 2 15 40

2 123 Maša Ceglar Sookie Papillon KD Ilirya 25.84 5 2 20 29.15 0 1 18 38

3 121 Maruša Podjed Lexi border collie KD Ljubljana * DK DK 0 26.38 5 3 13 13

DK 113 Dorotea Devčić Luxury Titan Staffordshire Bull Terrier / stafordski bulterijerKD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 122 Melinda Trbojević Rey Poodle KOSSP * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (A0  Medium - Trka 1 + A0  Medium - Trka 2)

A0  Medium - Trka 1 A0  Medium - Trka 2

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 29

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 150

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 5.1

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 34

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75

Duljina staze (m): 147

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 4.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 119 Maja Kolarić HR / CroatiaLilly Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 5.69 0 0 0.0 DK

DK 120 Miha Gašperin SI / SloveniaSpiridom Shadow Of Aire Sky SLR BOC 001081 Border Collie / graniŠKD Krim * 5.90 5 0 0.0 DK

DK 116 Miha Gašperin SI / SloveniaSpiridom Voice Of My Heart Viggo SLR BOC 001239 Border Collie / graniŠKD Krim * 5.37 10 0 0.0 DK

DK 117 Sanja Maraš HR / CroatiaIssa Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 4.01 0 5 0.0 DK

DK 118 Aleksandra Bandera HR / CroatiaGreta Ne Mix Breed / mješanacKD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

A0   Large - Trka 1

Broj prepreka : 16
Duljina staze : 150 m
Brzina : 5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 30 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 118 Aleksandra Bandera HR / CroatiaGreta Ne Mix Breed / mješanacKD Opatija 34.76 4.22 0 0 0.0 0

2 117 Sanja Maraš HR / CroatiaIssa Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb 42.23 3.48 0 0 2.23 2.23

3 120 Miha Gašperin SI / SloveniaSpiridom Shadow Of Aire Sky SLR BOC 001081 Border Collie / graniŠKD Krim 32.74 4.48 15 0 0.0 15

DK 116 Miha Gašperin SI / SloveniaSpiridom Voice Of My Heart Viggo SLR BOC 001239 Border Collie / graniŠKD Krim * 0 0 0 0 DK

DK 119 Maja Kolarić HR / CroatiaLilly Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

A0  Large - Trka 2

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 147 m
Brzina : 3.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 40 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 75 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 118 Aleksandra Bandera Greta Mix Breed / mješanac KD Opatija * DK DK 0 34.76 0 1 18 18

2 117 Sanja Maraš Issa Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 42.23 2.23 2 15 15

3 120 Miha Gašperin Spiridom Shadow Of Aire Sky Border Collie / graničarski koliŠKD Krim * DK DK 0 32.74 15 3 13 13

DK 116 Miha Gašperin Spiridom Voice Of My Heart Viggo Border Collie / graničarski koliŠKD Krim * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 119 Maja Kolarić Lilly Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (A0   Large - Trka 1 + A0  Large - Trka 2)

A0   Large - Trka 1 A0  Large - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 30
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75
Duljina staze (m): 150
Broj prepreka: 16
Brzina (m/s): 5

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 40
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 75
Duljina staze (m): 147
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 3.7

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 2 Taja Slovnik SI / SloveniaMarley No Mix Breed / mješanacŠKD Krim 40.66 4.18 0 0 0.0 0

2 4 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK 43.51 3.90 0 0 0.0 0

3 3 Kristina CeznerBujan HR / CroatiaDavid Beckham Vortex HR 10070 PAPPapillon / papillon KOSSP Zagreb 50.17 3.38 0 5 0.0 5

DK 1 Nusa Pecnik SI / SloveniaAucanada Cant Stop The Feeling SLR ŠE 000342Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje * 0 5 0 0.0 DK

NN 5 Lara Lekić HR Feuervale's Lord of Chaos HR 10000 SV švedski pastirski pasKOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Small

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 3.6 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 47 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 1 Nusa Pecnik SI / SloveniaAucanada Cant Stop The Feeling SLR ŠE 000342Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje * 0 0 0 0 DK

DK 2 Taja Slovnik SI / SloveniaMarley No Mix Breed / mješanacŠKD Krim * 0 0 0 0 DK

DK 3 Kristina CeznerBujan HR / CroatiaDavid Beckham Vortex HR 10070 PAPPapillon / papillon KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 4 Miro Štefanec HR Zen HR10325JRT jack russell terrier ZAK * 4.64 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Small - Trka 2

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 165 m
Brzina : 3 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 55 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 2 Taja Slovnik Marley Mix Breed / mješanac ŠKD Krim 40.66 0 1 25 * DK DK 0 25

2 4 Miro Štefanec Zen jack russell terrier ZAK 43.51 0 2 20 35.49 DK DK 0 20

3 3 Kristina CeznerBujan David Beckham Vortex Papillon / papillon KOSSP Zagreb 50.17 5 3 17 * DK DK 0 17

DK 1 Nusa Pecnik Aucanada Cant Stop The Feeling Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Trbovlje * DK DK 0 * DK DK 0 0

NN 5 Lara Lekić Feuervale's Lord of Chaos švedski pastirski pas KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small + Agility 1  Small - Trka 2)

Agility 1  Small Agility 1  Small - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 47
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85
Duljina staze (m): 170
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 3.6

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 55
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 165
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 3

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 9 Bernarda Debuš RedžićHR / CroatiaDallam Of The Sporty Heroes HR 10000 MU Mudi / mudi KOSSP Zagreb 31.47 5.40 5 0 0.0 5

2 10 Nika Krumpak SI / SloveniaX-Factor Of Desert Meadow SLR ŠE 000304Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Domžale 34.62 4.91 5 5 0.0 10

3 8 Lara Juvančič SI / SloveniaDisney Von Der Happy Horse Farm SLR PYD 000020Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Domžale 41.13 4.13 5 5 0.0 10

DK 11 Elizabeta Dropučić HR Kala  Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Medium

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 4.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 36 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 9 Bernarda Debuš RedžićHR / CroatiaDallam Of The Sporty Heroes HR 10000 MU Mudi / mudi KOSSP Zagreb 27.84 5.92 0 0 0.0 0

2 10 Nika Krumpak SI / SloveniaX-Factor Of Desert Meadow SLR ŠE 000304Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Domžale 37.72 4.37 5 0 5.72 10.72

BP 11 Elizabeta Dropučić HR Kala  Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb 55.97 2.94 5 5 23.97 33.97

DK 8 Lara Juvančič SI / SloveniaDisney Von Der Happy Horse Farm SLR PYD 000020Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Medium - Trka 2

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 165 m
Brzina : 5.1 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 32 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 9 Bernarda Debuš Redžić Dallam Of The Sporty Heroes Mudi / mudi KOSSP Zagreb 31.47 5 1 25 27.84 0 1 18 43

2 10 Nika Krumpak X-Factor Of Desert Meadow Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Domžale 34.62 10 2 20 37.72 10.72 2 15 35

3 8 Lara Juvančič Disney Von Der Happy Horse Farm Pyrenean Shepherd / pirinejski ovKD Domžale 41.13 10 3 17 * DK DK 0 17

BP 11 Elizabeta Dropučić Kala Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 55.97 33.97 BP 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Medium + Agility 1  Medium - Trka 2)

Agility 1  Medium Agility 1  Medium - Trka 2

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 36

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85

Duljina staze (m): 170

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 4.7

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 32

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82

Duljina staze (m): 165

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 5.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 13 Jelena Žučko HR Ari  mješanac KOSSP Zagreb 37.84 4.49 0 0 0.0 0

2 18 Daša Zakotnik SI / SloveniaEmdogs Callsign Spin SPR BOC 000110Border Collie / graniKD Domžale 35.10 4.84 0 5 0.0 5

3 14 Gordana Visković HR / CroatiaFanny Đakovačka HR 13226 HO Croatian Sheepdog / hrvatski ovKOSSP Zagreb 43.96 3.86 5 0 0.0 5

4 17 Katja Bokun HR / CroatiaGamma ne Mix Breed / mješanacKD Osijek 54.86 3.09 5 10 10.86 25.86

DK 15 Beti Uršič SI / SloveniaLil' Bit Of Spicy SPR BOC 000071Border Collie / graniŠKD Fido Hrušica 43.96 3.86 0 5 0.0 DK

DK 16 Nika Smojver HR Lizzy  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 19 Lucija Modrić HR Quokka's Hug Me HR10018ACD australski govedarski pasKOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Intermediate

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 3.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 14 Gordana Visković HR / CroatiaFanny Đakovačka HR 13226 HO Croatian Sheepdog / hrvatski ovKOSSP Zagreb 38.47 4.28 0 0 0.0 0

2 15 Beti Uršič SI / SloveniaLil' Bit Of Spicy SPR BOC 000071Border Collie / graniŠKD Fido Hrušica 31.31 5.26 5 0 0.0 5

3 18 Daša Zakotnik SI / SloveniaEmdogs Callsign Spin SPR BOC 000110Border Collie / graniKD Domžale 36.70 4.49 0 10 0.0 10

4 19 Lucija Modrić HR Quokka's Hug Me HR10018ACD australski govedarski pasKOSSP Zagreb 40.53 4.07 0 10 0.0 10

5 17 Katja Bokun HR / CroatiaGamma ne Mix Breed / mješanacKD Osijek 53.10 3.10 5 5 9.1 19.1

DK 13 Jelena Žučko HR Ari  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 16 Nika Smojver HR Lizzy  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Intermediate - Trka 2

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 165 m
Brzina : 3.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 44 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 14 Gordana Visković Fanny Đakovačka Croatian Sheepdog / hrvatski ovKOSSP Zagreb 43.96 5 3 17 38.47 0 1 18 35

2 18 Daša Zakotnik Emdogs Callsign Spin Border Collie / graničarski koliKD Domžale 35.10 5 2 20 36.70 10 3 13 33

3 13 Jelena Žučko Ari mješanac KOSSP Zagreb 37.84 0 1 25 * DK DK 0 25

4 17 Katja Bokun Gamma Mix Breed / mješanac KD Osijek 54.86 25.86 4 14 53.10 19.1 5 11 25

5 15 Beti Uršič Lil' Bit Of Spicy Border Collie / graničarski koliŠKD Fido Hrušica 43.96 DK DK 0 31.31 5 2 15 15

6 19 Lucija Modrić Quokka's Hug Me australski govedarski pas KOSSP Zagreb * DK DK 0 40.53 10 4 12 12

DK 16 Nika Smojver Lizzy mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Intermediate + Agility 1  Intermediate - Trka 2)

Agility 1  Intermediate Agility 1  Intermediate - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 44
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85
Duljina staze (m): 170
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 3.8

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 44
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 165
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 3.7

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 25 Igor Vrankovic HR / CroatiaBeezy HR 10750 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb 30.12 5.64 0 0 0.0 0

2 30 Klemen Pavačič SI / SloveniaInto the Wild SPR BOC 000067Border Collie / graniŠKD Krim 31.45 5.40 0 0 0.0 0

3 47 Robert Breznikar SI / SloveniaLia  Border Collie / graniKD Domžale 33.10 5.13 0 0 0.0 0

4 45 Anja Blažević HR / CroatiaYin Ne Mix Breed / mješanacZAK 33.90 5.01 0 0 0.0 0

5 44 Zaja Lampic SI / SloveniaMawlch Noniin SLR BOC-001458Border Collie / graniŠKD Emona 31.59 5.38 5 0 0.0 5

6 32 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb 31.70 5.36 5 0 0.0 5

7 50 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb 31.79 5.34 5 0 0.0 5

8 36 Roland Kolenko SI / SloveniaHype SLR MN 000821Malinois / malinois ŠKD Ljutomer Križevci 31.94 5.32 5 0 0.0 5

9 48 Alen Mareković HR Mawlch Mayzie HR 10886 BOCborder collie ZAK 32.88 5.17 5 0 0.0 5

10 27 Pia Cerkovnik SI Flower Of Old Hill Roy SLRBOC-001440border collie ŠKD Emona 33.81 5.02 5 0 0.0 5

11 37 Dominika Tepina Jeršin SI / SloveniaDerring Go 380260043014611Australian Shepherd / australski ovŠKD Lesce Radovljica 33.82 5.02 5 0 0.0 5

12 43 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK 29.82 5.70 15 0 0.0 15

13 31 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KD Osijek 37.22 4.56 5 10 2.22 17.22

14 41 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light HR 11080 BOCborder collie KOSSP Zagreb 39.14 4.34 5 10 4.14 19.14

BP 33 Alen Mareković HR / CroatiaMawlch Qlwyn HR 10959 BOCBorder Collie / graniZAK 47.41 3.58 5 10 12.41 27.41

DK 20 Alen Mareković HR / CroatiaMawlch Natsu HR 10928 BOCBorder Collie / graniZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 4.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 35 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 21 Paula Pincetic HR / CroatiaNangamai Ebony HR 10879 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 22 Anna Thieret HR / CroatiaZara Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 23 Beata Luchowska SI / SloveniaSOA Yunique SLR BOC 001295Border Collie / graniKD Agility Ilirija * 0 10 0 0.0 DK

DK 26 Tanja Janeš HR Šapa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 28 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 29 Maša Konič SI / SloveniaZero To Hero Sonic Workholic SPR BOC 01223291Border Collie / graniKD Agility Ilirija * 0 0 10 0.0 DK

DK 34 Paula Pincetic HR / CroatiaMawlch Eddard HR 10673 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 35 Emina Psarić Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

DK 38 Ela Krstić HR Mawlch Abby HR 10609 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 39 Taša Troha SI / SloveniaTricolor Devil Amedea SLR EPP 000026druga / other KD Obala * 0 0 5 0.0 DK

DK 40 Mirja Lapanja SI / SloveniaShadow of Aire After Gin Party Ne Border Collie / graniKD Agility Ilirija * 0 0 5 0.0 DK

DK 42 Anja Klanjšek SI / SloveniaSpiridom Simply The Best Sid SLRBOC-001080Border Collie / graniKD Ptuj * 0 5 10 0.0 DK

DK 46 Ellany Ipša HR New Drem's Border What Else For Hyper PawHR 10882 BOCborder collie KD Osijek * 0 0 5 0.0 DK

DK 49 Paula Pincetic HR / CroatiaAnte Stefani Dream HR 10793 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Large

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 4.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 35 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 30 Klemen Pavačič SI / SloveniaInto the Wild SPR BOC 000067Border Collie / graniŠKD Krim 28.49 5.79 0 0 0.0 0

2 36 Roland Kolenko SI / SloveniaHype SLR MN 000821Malinois / malinois ŠKD Ljutomer Križevci 28.67 5.75 0 0 0.0 0

3 34 Paula Pincetic HR / CroatiaMawlch Eddard HR 10673 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb 29.33 5.62 0 0 0.0 0

4 31 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOCborder collie KD Osijek 30.20 5.46 0 0 0.0 0

5 26 Tanja Janeš HR Šapa  mješanac KOSSP Zagreb 30.53 5.40 0 0 0.0 0

6 50 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOCborder collie KOSSP Zagreb 29.78 5.54 5 0 0.0 5

7 37 Dominika Tepina Jeršin SI / SloveniaDerring Go 380260043014611Australian Shepherd / australski ovŠKD Lesce Radovljica 32.67 5.05 5 0 0.0 5

8 44 Zaja Lampic SI / SloveniaMawlch Noniin SLR BOC-001458Border Collie / graniŠKD Emona 35.64 4.62 5 0 0.0 5

9 23 Beata Luchowska SI / SloveniaSOA Yunique SLR BOC 001295Border Collie / graniKD Agility Ilirija 30.40 5.42 5 5 0.0 10

10 21 Paula Pincetic HR / CroatiaNangamai Ebony HR 10879 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb 30.54 5.40 10 0 0.0 10

11 42 Anja Klanjšek SI / SloveniaSpiridom Simply The Best Sid SLRBOC-001080Border Collie / graniKD Ptuj 42.37 3.89 5 5 0.0 10

12 29 Maša Konič SI / SloveniaZero To Hero Sonic Workholic SPR BOC 01223291Border Collie / graniKD Agility Ilirija 34.80 4.74 10 5 0.0 15

13 27 Pia Cerkovnik SI Flower Of Old Hill Roy SLRBOC-001440border collie ŠKD Emona 35.24 4.68 10 5 0.0 15

14 49 Paula Pincetic HR / CroatiaAnte Stefani Dream HR 10793 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb 31.43 5.24 20 0 0.0 20

DK 20 Alen Mareković HR / CroatiaMawlch Natsu HR 10928 BOCBorder Collie / graniZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 25 Igor Vrankovic HR / CroatiaBeezy HR 10750 BOCBorder Collie / graniKOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Large - Trka 2

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 165 m
Brzina : 5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 33 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 28 Ivona Švenda HR Mawlch Jabba HR 10807 BOCborder collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 32 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 33 Alen Mareković HR / CroatiaMawlch Qlwyn HR 10959 BOCBorder Collie / graniZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 35 Emina Psarić Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 38 Ela Krstić HR Mawlch Abby HR 10609 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 39 Taša Troha SI / SloveniaTricolor Devil Amedea SLR EPP 000026druga / other KD Obala * 0 0 0 0.0 DK

DK 40 Mirja Lapanja SI / SloveniaShadow of Aire After Gin Party Ne Border Collie / graniKD Agility Ilirija * 0 5 5 0.0 DK

DK 41 Ivana Obad HR Tomcat Kai of Shadow In Light HR 11080 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 43 Mario Šprah HR Nangamai Emelie HR10880 BOCborder collie ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 45 Anja Blažević HR / CroatiaYin Ne Mix Breed / mješanacZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 46 Ellany Ipša HR New Drem's Border What Else For Hyper PawHR 10882 BOCborder collie KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

DK 47 Robert Breznikar SI / SloveniaLia  Border Collie / graniKD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 48 Alen Mareković HR Mawlch Mayzie HR 10886 BOCborder collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 1  Large - Trka 2

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 165 m
Brzina : 5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 33 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 82 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 30 Klemen Pavačič Into the Wild Border Collie / graničarski koliŠKD Krim 31.45 0 2 20 28.49 0 1 18 38

2 25 Igor Vrankovic Beezy Border Collie / graničarski koliKOSSP Zagreb 30.12 0 1 25 * DK DK 0 25

3 36 Roland Kolenko Hype Malinois / malinois ŠKD Ljutomer Križevci 31.94 5 8 8 28.67 0 2 15 23

4 44 Zaja Lampic Mawlch Noniin Border Collie / graničarski koliŠKD Emona 31.59 5 5 12 35.64 5 8 8 20

5 50 Maja Leskovar Mawlch Deetwo border collie KOSSP Zagreb 31.79 5 7 9 29.78 5 6 10 19

6 47 Robert Breznikar Lia Border Collie / graničarski koliKD Domžale 33.10 0 3 17 * DK DK 0 17

7 31 Ellany Ipša New Dream's Border Satisfaction border collie KD Osijek 37.22 17.22 13 3 30.20 0 4 12 15

8 45 Anja Blažević Yin Mix Breed / mješanac ZAK 33.90 0 4 14 * DK DK 0 14

9 37 Dominika Tepina Jeršin Derring Go Australian Shepherd / australski ovŠKD Lesce Radovljica 33.82 5 11 5 32.67 5 7 9 14

10 34 Paula Pincetic Mawlch Eddard Border Collie / graničarski koliKOSSP Zagreb * DK DK 0 29.33 0 3 13 13

11 26 Tanja Janeš Šapa mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 30.53 0 5 11 11

12 32 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb 31.70 5 6 10 * DK DK 0 10

13 27 Pia Cerkovnik Flower Of Old Hill Roy border collie ŠKD Emona 33.81 5 10 6 35.24 15 13 3 9

14 48 Alen Mareković Mawlch Mayzie border collie ZAK 32.88 5 9 7 * DK DK 0 7

15 23 Beata Luchowska SOA Yunique Border Collie / graničarski koliKD Agility Ilirija * DK DK 0 30.40 10 9 7 7

16 21 Paula Pincetic Nangamai Ebony Border Collie / graničarski koliKOSSP Zagreb * DK DK 0 30.54 10 10 6 6

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Agility 1  Large - Trka 2)

Agility 1  Large Agility 1  Large - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 35
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85
Duljina staze (m): 170
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 4.8

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 33
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 165
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 5

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

17 42 Anja Klanjšek Spiridom Simply The Best Sid Border Collie / graničarski koliKD Ptuj * DK DK 0 42.37 10 11 5 5

18 43 Mario Šprah Nangamai Emelie border collie ZAK 29.82 15 12 4 * DK DK 0 4

19 29 Maša Konič Zero To Hero Sonic Workholic Border Collie / graničarski koliKD Agility Ilirija * DK DK 0 34.80 15 12 4 4

20 41 Ivana Obad Tomcat Kai of Shadow In Light border collie KOSSP Zagreb 39.14 19.14 14 2 * DK DK 0 2

21 49 Paula Pincetic Ante Stefani Dream Border Collie / graničarski koliKOSSP Zagreb * DK DK 0 31.43 20 14 2 2

BP 33 Alen Mareković Mawlch Qlwyn Border Collie / graničarski koliZAK 47.41 27.41 BP 0 * DK DK 0 0

DK 20 Alen Mareković Mawlch Natsu Border Collie / graničarski koliZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 22 Anna Thieret Zara Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 0 0 NN 0 0

DK 28 Ivona Švenda Mawlch Jabba border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 35 Emina Psarić Copić Talent border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 38 Ela Krstić Mawlch Abby border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 39 Taša Troha Tricolor Devil Amedea druga / other KD Obala * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 40 Mirja Lapanja Shadow of Aire After Gin Party Border Collie / graničarski koliKD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 46 Ellany Ipša New Drem's Border What Else For Hyper Pawborder collie KD Osijek * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large + Agility 1  Large - Trka 2)

Agility 1  Large Agility 1  Large - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 35
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85
Duljina staze (m): 170
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 4.8

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 33
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 82
Duljina staze (m): 165
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 5

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 54 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165papillon KD Domžale 43.73 3.88 5 5 0.0 10

DK 52 Mateja Mir SI / SloveniaGina Best Of London SLR PšČ 000021Miniature Schnauzer / patuljasti šnaucerŠKD Krim * 0 0 0 0 DK

DK 53 Jana Gašljević VukobradoviHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 2  Small

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 49 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 52 Mateja Mir SI / SloveniaGina Best Of London SLR PšČ 000021Miniature Schnauzer / patuljasti šnaucerŠKD Krim * 0 0 0 0 DK

DK 53 Jana Gašljević VukobradoviHR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 2  Small - Trka 2

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 212 m
Brzina : 3.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 61 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 106 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 54 Daša Zakotnik Clooney Maria Sirrah-Ni papillon KD Domžale 43.73 10 1 25 0 0 NN 0 25

DK 52 Mateja Mir Gina Best Of London Miniature Schnauzer / patuljasti šnaucerŠKD Krim * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 53 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small + Agility 2  Small - Trka 2)

Agility 2  Small Agility 2  Small - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 49
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85
Duljina staze (m): 170
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 61
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 106
Duljina staze (m): 212
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 56 Maruša Podjed SI / SloveniaEnjoy The Magic Moment Dark Ice QueenSLR ŠE 000245Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana 38.95 4.36 5 0 0.0 5

DK 57 Marjeta Roscher AT / AustriaGeroma-Novas Kiyomi  Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 2  Medium

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 3.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 57 Marjeta Roscher AT / AustriaGeroma-Novas Kiyomi  Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other 53.87 3.93 0 5 0.0 5

DK 56 Maruša Podjed SI / SloveniaEnjoy The Magic Moment Dark Ice QueenSLR ŠE 000245Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 2  Medium - Trka 2

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 212 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 61 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 106 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 56 Maruša Podjed Enjoy The Magic Moment Dark Ice QueenShetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana 38.95 5 1 25 * DK DK 0 25

2 57 Marjeta Roscher Geroma-Novas Kiyomi Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other * DK DK 0 53.87 5 1 18 18

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium + Agility 2  Medium - Trka 2)

Agility 2  Medium Agility 2  Medium - Trka 2

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 45

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85

Duljina staze (m): 170

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.7

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 61

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 106

Duljina staze (m): 212

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 58 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 2  Intermediate

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 170 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 49 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 58 Dina Zastavniković HR Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness HR 10635 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 2  Intermediate - Trka 2

Broj prepreka : 21

Duljina staze : 212 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 61 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 106 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 58 Dina Zastavniković Wild Crumb Drumrolls of Loch Ness border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 2  Intermediate + Agility 2  Intermediate - Trka 2)

Agility 2  Intermediate Agility 2  Intermediate - Trka 2

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 49

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85

Duljina staze (m): 170

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 3.5

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 61

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 106

Duljina staze (m): 212

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 63 Monika Pleterski SI / SloveniaEver Wild Bet On Me SPR BOC 000033Border Collie / graniKD Agility Ilirija 38.93 4.36 0 0 0.0 0

2 64 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash HR 11155 BOCborder collie KOSSP Zagreb 36.81 4.61 5 0 0.0 5

3 65 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb 38.54 4.41 5 0 0.0 5

4 60 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 39.92 4.25 5 0 0.0 5

5 71 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 40.46 4.20 5 0 0.0 5

6 66 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 38.62 4.40 10 0 0.0 10

7 70 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek 59.33 2.86 0 0 14.33 14.33

DK 61 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN 000023 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 62 Borut Jeraj SI / SloveniaGo Tisa Certisa SLR HO 000029Croatian Sheepdog / hrvatski ovKD Portorož * 0 0 0 0 DK

DK 67 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Pixel SLR BOC 000923border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 68 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 69 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 11030 border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 99 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka  Border Collie KOSSP * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 2  Large

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 3.7 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 85 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 60 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 41.38 5.12 0 0 0.0 0

2 71 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AKkelpie KOSSP Zagreb 43.36 4.88 0 0 0.0 0

3 63 Monika Pleterski SI / SloveniaEver Wild Bet On Me SPR BOC 000033Border Collie / graniKD Agility Ilirija 43.33 4.89 0 5 0.0 5

4 66 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac ZAK 44.84 4.72 10 5 0.0 15

DK 61 Tina Kovač SI Velvet Ava vom hause Gurtler SLRTN 000023 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

DK 62 Borut Jeraj SI / SloveniaGo Tisa Certisa SLR HO 000029Croatian Sheepdog / hrvatski ovKD Portorož * 0 0 5 0.0 DK

DK 64 Željko Gora HR Runbye Smoking Hash HR 11155 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 65 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 67 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Pixel SLR BOC 000923border collie KD Agility Ilirija * 0 10 0 0.0 DK

DK 68 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 69 Mirna Miličević HR Firework Hill Big Mac HR 11030 border collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 70 Katja Bokun HR Maza  mješanac KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

DK 99 Ljubica Vrbanac HR Mawlch Haka  Border Collie KOSSP * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 2  Large - Trka 2

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 212 m
Brzina : 4.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 106 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 63 Monika Pleterski Ever Wild Bet On Me Border Collie / graničarski koliKD Agility Ilirija 38.93 0 1 25 43.33 5 3 13 38

2 60 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 39.92 5 4 14 41.38 0 1 18 32

3 71 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb 40.46 5 5 12 43.36 0 2 15 27

4 66 Nenad Kranjčević Rix mješanac ZAK 38.62 10 6 10 44.84 15 4 12 22

5 64 Željko Gora Runbye Smoking Hash border collie KOSSP Zagreb 36.81 5 2 20 * DK DK 0 20

6 65 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb 38.54 5 3 17 * DK DK 0 17

7 70 Katja Bokun Maza mješanac KD Osijek 59.33 14.33 7 9 * DK DK 0 9

DK 61 Tina Kovač Velvet Ava vom hause Gurtler  tervueren KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 62 Borut Jeraj Go Tisa Certisa Croatian Sheepdog / hrvatski ovKD Portorož * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 67 Mirja Lapanja Shadow of Aire Pixel border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 68 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 69 Mirna Miličević Firework Hill Big Mac border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 99 Ljubica Vrbanac Mawlch Haka Border Collie KOSSP * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large + Agility 2  Large - Trka 2)

Agility 2  Large Agility 2  Large - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 85
Duljina staze (m): 170
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 3.7

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 106
Duljina staze (m): 212
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 4.4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 77 Maruša Podjed SI / SloveniaVenetian Mask Of Desert Meadow SLR ŠE 000303Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana 44.50 4.76 0 0 0.0 0

2 75 Blaž Oven SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 49.91 4.24 5 5 0.0 10

3 78 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 50.46 4.20 10 0 0.0 10

DK 76 Roland Kolenko SI / SloveniaPixie SLR PRT 000286Parson Russell Terrier / Parson Russell terijerŠKD Ljutomer Križevci * 0 0 0 0 DK

DK 79 Iztok Vide SI Bibi Vom Kaiserspitz SLRŠE-000246šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 80 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 3  Small

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 212 m
Brzina : 4.1 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 51 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 106 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 80 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrierKD Maribor 46.10 4.72 0 0 0.0 0

2 76 Roland Kolenko SI / SloveniaPixie SLR PRT 000286Parson Russell Terrier / Parson Russell terijerŠKD Ljutomer Križevci 44.82 4.86 5 0 0.0 5

3 75 Blaž Oven SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184šetlandski ovčar KD Celje 48.91 4.45 0 5 0.0 5

4 77 Maruša Podjed SI / SloveniaVenetian Mask Of Desert Meadow SLR ŠE 000303Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana 50.72 4.29 5 10 0.0 15

DK 78 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 79 Iztok Vide SI Bibi Vom Kaiserspitz SLRŠE-000246šetlandski ovčar KD Domžale * 0 10 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 3  Small - Trka 2

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 218 m
Brzina : 4.1 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 53 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 77 Maruša Podjed Venetian Mask Of Desert Meadow Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Ljubljana 44.50 0 1 25 50.72 15 4 12 37

2 75 Blaž Oven Gjerulff Eager To Be a Fighter šetlandski ovčar KD Celje 49.91 10 2 20 48.91 5 3 13 33

3 80 Zvonko Valenčak Gizzy nornik parson russell terrier KD Maribor * DK DK 0 46.10 0 1 18 18

4 78 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 50.46 10 3 17 * DK DK 0 17

5 76 Roland Kolenko Pixie Parson Russell Terrier / Parson Russell terijerŠKD Ljutomer Križevci * DK DK 0 44.82 5 2 15 15

DK 79 Iztok Vide Bibi Vom Kaiserspitz šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small + Agility 3  Small - Trka 2)

Agility 3  Small Agility 3  Small - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 51
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 106
Duljina staze (m): 212
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.1

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 53
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109
Duljina staze (m): 218
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 86 Ugrin Babunski SI / SloveniaPumi Paniscus Bajka - Freya SLR PM 00011Pumi / pumi KD Agility Ilirija 41.13 5.15 0 0 0.0 0

2 82 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK 41.26 5.13 0 0 0.0 0

3 85 Barbara Rozman LužaičSI Jackpot de Loubajac SLRPYD000016pirinejski ovčar KD Agility Ilirija 50.37 4.20 0 0 3.37 3.37

4 83 Marjeta Roscher AT / AustriaGeroma-Novas Ita  Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other 51.87 4.08 0 0 4.87 4.87

5 89 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 55.29 3.83 5 0 8.29 13.29

DK 84 Irena Kovacevic HR / CroatiaPipi Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 87 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 88 Iza Tomšič SI Rosanbeth's Rocket Man SLRKš004839working cocker spanielKD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 90 Blaž Oven SI / SloveniaPicasso Vom Kärntnerland SLR ŠE 000200Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Domžale * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 3  Medium

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 212 m
Brzina : 4.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 47 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 106 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 82 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 83 Marjeta Roscher AT / AustriaGeroma-Novas Ita Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other * 0 0 0 0.0 DK

DK 84 Irena Kovacevic HR / CroatiaPipi Ne Mix Breed / mješanacKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 85 Barbara Rozman LužaičSI Jackpot de Loubajac SLRPYD000016pirinejski ovčar KD Agility Ilirija * 0 0 5 0.0 DK

DK 86 Ugrin Babunski SI / SloveniaPumi Paniscus Bajka - Freya SLR PM 00011Pumi / pumi KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 87 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 88 Iza Tomšič SI Rosanbeth's Rocket Man SLRKš004839working cocker spanielKD Agility Ilirija * 0 5 0 0.0 DK

DK 89 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKD Varaždin 1181 * 0 0 5 0.0 DK

DK 90 Blaž Oven SI / SloveniaPicasso Vom Kärntnerland SLR ŠE 000200Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 3  Medium - Trka 2

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 218 m
Brzina : 4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 54 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 86 Ugrin Babunski Pumi Paniscus Bajka - Freya Pumi / pumi KD Agility Ilirija 41.13 0 1 25 * DK DK 0 25

2 82 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK 41.26 0 2 20 * DK DK 0 20

3 85 Barbara Rozman Lužaič Jackpot de Loubajac pirinejski ovčar KD Agility Ilirija 50.37 3.37 3 17 * DK DK 0 17

4 83 Marjeta Roscher Geroma-Novas Ita Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other 51.87 4.87 4 14 * DK DK 0 14

5 89 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KD Varaždin 1181 55.29 13.29 5 12 * DK DK 0 12

DK 84 Irena Kovacevic Pipi Mix Breed / mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 87 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 88 Iza Tomšič Rosanbeth's Rocket Man working cocker spaniel KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 90 Blaž Oven Picasso Vom Kärntnerland Shetland Sheepdog / šetlandski ovKD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Medium + Agility 3  Medium - Trka 2)

Agility 3  Medium Agility 3  Medium - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 47
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 106
Duljina staze (m): 212
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.5

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 54
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109
Duljina staze (m): 218
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 92 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 47.60 4.45 10 0 0.0 10

DK 93 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect SLR BOC 00-831border collie KD Ljubljana *  0 0 0 DK

DK 94 Marjeta Roscher AT / AustriaShaggy Toller's Celtic Down  Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other *  0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 3  Intermediate

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 212 m

Brzina : 4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 106 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 93 Urška Godler SI Lexotic Miss Perfect SLR BOC 00-831border collie KD Ljubljana 45.79 4.76 10 0 0.0 10

2 94 Marjeta Roscher AT / AustriaShaggy Toller's Celtic Down  Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other 59.79 3.64 5 0 5.79 10.79

DK 92 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 3  Intermediate - Trka 2

Broj prepreka : 22

Duljina staze : 218 m

Brzina : 4.1 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 53 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 92 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 47.60 10 1 25 * DK DK 0 25

2 93 Urška Godler Lexotic Miss Perfect border collie KD Ljubljana * DK DK 0 45.79 10 1 18 18

3 94 Marjeta Roscher Shaggy Toller's Celtic Down Nova Scotia Duck Tolling Retriever / nova scotia duck tolling retriverdrugi /other * DK DK 0 59.79 10.79 2 15 15

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Intermediate + Agility 3  Intermediate - Trka 2)

Agility 3  Intermediate Agility 3  Intermediate - Trka 2

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 106

Duljina staze (m): 212

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4

Sudac: Matej Čuček

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109

Duljina staze (m): 218

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.1

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 100 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 40.31 5.25 0 0 0.0 0

2 101 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija 42.87 4.94 0 0 0.0 0

3 107 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK 42.93 4.93 0 0 0.0 0

4 202 Maša Ceglar SI Quincesam Fearless Maggie SLRBOC000912border collie KD Agility Ilirija 42.96 4.93 0 0 0.0 0

5 99 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK 43.21 4.90 0 0 0.0 0

6 97 Jana Gams SI / SloveniaNimble Genie From Doggone BordersSLR BOC 000915Border Collie / graniŠKD Emona 45.16 4.69 0 0 0.0 0

7 201 Mateja Majer SI Munja  mješanac KD Maribor 45.81 4.62 0 0 0.0 0

8 96 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 40.22 5.27 5 0 0.0 5

9 104 Maruša Podjed SI Lexceeding Black Panther  border collie KD Ljubljana 43.85 4.83 0 5 0.0 5

10 103 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 46.76 4.53 5 0 0.76 5.76

DK 102 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

DK 105 Mirna Miličević HR Ziva  Mix Breed / mješanacZAK * 0 5 0 0.0 DK

DK 106 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Under Pressure SLR BOC 001114border collie KD Agility Ilirija * 0 5 0 0.0 DK

DK 200 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor * 0 0 0 0.0 DK

DK 95 Mirja Lapanja SI Shadow Of Aire Must Be Magic SLRBOC000703border collie KD Agility Ilirija * 0 5 0 0.0 DK

DK 98 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 10 0 0.0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 3  Large

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 212 m
Brzina : 4.6 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 46 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 106 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 100 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 39.40 5.53 5 0 0.0 5

2 97 Jana Gams SI / SloveniaNimble Genie From Doggone BordersSLR BOC 000915Border Collie / graniŠKD Emona 42.44 5.13 5 0 0.0 5

3 104 Maruša Podjed SI Lexceeding Black Panther  border collie KD Ljubljana 39.62 5.50 10 0 0.0 10

4 201 Mateja Majer SI Munja  mješanac KD Maribor 44.24 4.92 10 0 0.0 10

5 200 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor 46.20 4.71 5 5 1.2 11.2

6 102 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 51.45 4.23 0 5 6.45 11.45

BP 103 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020tervueren KD Kamnik 55.60 3.92 10 10 10.6 30.6

DK 101 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 105 Mirna Miličević HR Ziva  Mix Breed / mješanacZAK * 0 0 0 0 DK

DK 106 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Under Pressure SLR BOC 001114border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 107 Nina Gregl HR Nangamai Elliot HR10878BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 202 Maša Ceglar SI Quincesam Fearless Maggie SLRBOC000912border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 95 Mirja Lapanja SI Shadow Of Aire Must Be Magic SLRBOC000703border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 96 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 98 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 99 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Matej Čuček

Zagreb  08.05.2022.

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

REZULTATI

Agility 3  Large - Trka 2

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 218 m
Brzina : 4.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 45 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 109 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 100 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb 40.31 0 1 25 39.40 5 1 18 43

2 97 Jana Gams Nimble Genie From Doggone BordersBorder Collie / graničarski koliŠKD Emona 45.16 0 6 10 42.44 5 2 15 25

3 201 Mateja Majer Munja mješanac KD Maribor 45.81 0 7 9 44.24 10 4 12 21

4 101 Monika Pleterski Infinity Light my Fire border collie KD Agility Ilirija 42.87 0 2 20 * DK DK 0 20

5 104 Maruša Podjed Lexceeding Black Panther border collie KD Ljubljana 43.85 5 9 7 39.62 10 3 13 20

6 107 Nina Gregl Nangamai Elliot border collie ZAK 42.93 0 3 17 * DK DK 0 17

7 202 Maša Ceglar Quincesam Fearless Maggie border collie KD Agility Ilirija 42.96 0 4 14 * DK DK 0 14

8 99 Mario Šprah Mawlch Xila border collie ZAK 43.21 0 5 12 * DK DK 0 12

9 200 Mateja Majer Blitz mješanac KD Maribor * DK DK 0 46.20 11.2 5 11 11

10 102 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * DK DK 0 51.45 11.45 6 10 10

11 96 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 40.22 5 8 8 * DK DK 0 8

12 103 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik 46.76 5.76 10 6 55.60 30.6 BP 0 6

DK 105 Mirna Miličević Ziva Mix Breed / mješanac ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 106 Mirja Lapanja Shadow of Aire Under Pressure border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 95 Mirja Lapanja Shadow Of Aire Must Be Magic border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 98 Beti Uršič Lextreme Magnetic Attraction border collie ŠKD Fido Hrušica * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Proljeće u KOSSPu

08.05.2022.

Ukupni rezultati (Agility 3  Large + Agility 3  Large - Trka 2)

Agility 3  Large Agility 3  Large - Trka 2

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 46
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 106
Duljina staze (m): 212
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.6

Sudac: Matej Čuček
Standardno vrijeme (SV) (s): 45
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 109
Duljina staze (m): 218
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.8

Str  : 1/1


